
Předobjednávka služeb 

Zájemce Adresa 

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Trvalé bydliště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

RČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Č. OP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

zřízení přípojky 

Ulice a č. p.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Obec: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PSČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

E-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :

Po zřízení přípojky do optické sítě O2 mám zájem o tyto služby a zařízení: 

Internet v pevném místě 
 

Internet HD Optický 250 s O2 TV 299 Kč / měsíc, po 6 měsících 399 Kč / měsíc 

Internet HD Optický 500 s O2 TV 

 
Internet HD Optický 1 000 s O2 TV 

299 Kč / měsíc, po 6 měsících 499 Kč / měsíc 
 

299 Kč / měsíc, po 6 měsících 699 Kč / měsíc 

 
Součástí internetového tarifu je O2 TV Modrá s 30 programy, případně vyšší varianta O2 TV dle nabídky níže. 

O2 TV 
 

65 programů 349 Kč/měs. 

 
106 programů 499 Kč/měs. 

 
138 programů 799 Kč/měs. 

 

Zařízení na splátky  
 

99 Kč/měs. po dobu 60 měsíců 

 
69 Kč/měs. po dobu 60 měsíců 

 
 

Tel. číslo Operátor Cena Počet minut Množství dat 

     

     

     

 

Nabídka O2 vč. detailních podmínek poskytování jejích produktů se řídí aktuálním ceníkem O2 platným v době podání objednávky 

a zveřejněným na www.o2.cz. 

Tato předobjednávka je indikativní, konkrétní závazné parametry a ceny produktů budou stanoveny v objednávce, kterou budete 

moci podat po zřízení přípojky do optické sítě O2 na výše uvedené adrese, a to dle aktuální nabídky O2 platné při podání objednávky. 

 

 

Podpisem výše uděluji společnosti O2 Czech Republic a.s., IČ 601 93 336, DIČ CZ60193335, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle („O2“) souhlas se 
zpracováním osobních údajů uvedených na tomto formuláři, včetně souhlasu s marketingovým oslovením prostřednictvím kontaktů uvedených na tomto formuláři. 
Kompletní podmínky zpracování osobních údajů jsou uvedeny v tomto souhlasu, v dokumentu Zásady zpracování osobních údajů pro zákazníky O2 dle GDPR 
(„Zásady“), který je dostupný na www.o2.cz, a v příslušných právních předpisech. Poskytnutí tohoto souhlasu je dobrovolné a lze jej odvolat způsoby stanovenými v 
Zásadách. Souhlas je účinný ode dne jeho udělení, nejdříve však od 25. 5. 2018 po dobu 4 let, pokud nebude odvolán dříve. Informace o právech subjektů údajů v 
souvislosti se zpracováním údajů na základě tohoto souhlasu je rovněž v Zásadách. 

 

 

 

V ......................... dne  ………………………. Podpis  zájemce  ………………………. 

Supervýkonný O2 Smart Box 

 
Set-top box k O2 TV 

O2 TV Zlatá 

O2 TV Stříbrná 

O2 TV Bronzová 

     

 

http://www.o2.cz/

